ut excelsis in tali tempore et loco; quod enim nulli est in unius dari recordatio
intuitus nisi ut excelsis in certo tempore et loco per proprias ignis rei spiritus volutas et
in illa se gocius in phasia quae potius operis diuini ex phasia redire ad sum

Resistes 2^a quae In brutis ratiocinatio quod signum est phasiam illorum
ratiocinari. Ans quod ubi est prudentia, ibi est ratiocinatio, sed in brutis reperitur pre-
dencia quod et ratiocinatio. 2^o bruta se ex parte discipline, quod dicitur multa docentur
loq et opera multa facere; quod ratiocinatio, sed dicitur in disciplina et nec resistit. Ans
negati, ubi dicitur, Etiam bruta enim solo non instabile omnis ratio capere ea via operantur

Resistes 3^a quae Non minor uirtus reperitur ad cogendum ens ratio
quod ad discurrendum sed phasia huius cogit ens ratio quod et discurrere Maius nota
ex eo quod non proprium est illis formare et cogere ens ratio ita proprie ignis est
discurrere. Minus censetur via, ex eo quod phasia huius uis spiritus enunciatas con-
tingit. Quod quibus est huius huius est hoc albi atq, adeo cogit uerbali nexu, et ordi-
ne talis gratia ad nitidum, sed huius ordo est ens ratio, quod aliud ens ratio cogit. Res
phasiam, sed bruta se huius, nec cogere illa ratio ens cum eius cogitatio non existit. Ope-
tio (ens est ratio tunc efficiens cum cogit) sed solius illis est efficere entia ratio quod
et cogere; nec illa spiritus enunciatas cum enunciatas ita nec accidere quod proprie illis est

6^a difficultas est. Quod quod illis discurrat. Quod est illis huius
nisi frater discurrat. Quod manifesta est, quod fratres ratio discurrat consistit in
dam phasiam frater apparet ratio, quod ratio ante, sed illis huius quia hae ratio
ante, huius est at ratio inferet hanc notam conueniunt. 1^o huius est uisibilis. Hec quanda
phasiam frater apparet ratio, quod ratio ante, quod frater discurrat. 2^o phasiam
discurrat omni calitate definitur phasiam acognitione unius ad cognitionem alterius cum
dependentia unius cognitionis ab alia sed illis huius sage acognitione unius phasiam
et ad cognitionem alterius dependentem ab alia quod phasiam discurrat. 3^o Coria huius
maior phasiam, est uale, sed phasiam phasiam, quod ea uale oris est ratio ratiocinatio sed dis-
currat, quod est illis huius quod phasiam discurrat ac phasiam eius operatio est 3^a quod dei-
tor discurrat etenim in 1^o nullus reperit discurrat omni calitate quod huius illa-
tibus at in ratio apprehensibus nulla datur illatio; nec quod in 2^o illis discur-
ret omni calitate inuenit, cum huius operatio notam unius dependentem et illatam
a notitia alterius; at notitia 2^a operationes non habent ratio se ullam depende-
ntiam et illationem ubi est in hae dependentia et illatio reperit ratio notis
iudicat ratio est 3^a operatio.